
Id: F0B9B484-E40F-4F84-AFB3-7E069AFF12A6. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/89/2019 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2019 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm.) w związku z §13 pkt 3 uchwały nr III/24/18 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 

28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 6.535 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 6.535 zł. 

§ 2. Budżet powiatu na 2019 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 39.834.291 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 4.624.511 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 35.209.780 zł. 

2) Wydatki ogółem - 42.383.367 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 7.514.819 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 34.868.548 zł. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  

w Suwałkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 



Id: F0B9B484-E40F-4F84-AFB3-7E069AFF12A6. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/89/2019 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 30 września 2019 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK 

Dział Rozdział § Treść 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 

zmianach 
Zadania własne: 

600   Transport i łączność  12 865 568 6 510 6 510 12 865 568 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 12 865 568 6 510 6 510 12 865 568 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe  1 573 0 236 1 337 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe  278 236 0 514 

  4218 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 945 0 4 533 1 412 

  4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 283 0 1 741 542 

  4308 Zakup usług pozostałych 38 209 4 769 0 42 978 

  4309 Zakup usług pozostałych 15 002 1 505 0 16 507 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
34 600 25 25 34 600 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 4 100 25 25 4 100 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 000 0 25 2 975 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 25 0 25 
 Razem zadania własne: 37 426 036 6 535 6 535 37 426 036 
Ogółem plan wydatków: 42 383 367 6 535 6 535 42 383 367 



Id: F0B9B484-E40F-4F84-AFB3-7E069AFF12A6. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/89/2019 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 30 września 2019 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXXIV/89/2019 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

Z DNIA 30WRZEŚNIA 2019 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2019 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2019 rok polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi 

podziałkami klasyfikacji budżetowej w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych 

potrzeb Starostwa Powiatowego w Suwałkach oraz jednostek podległych. 


